De Ost inquisitiōz

passiōis & mortis vñice. Inquirēb
 est de resurrectiōe & demonstratiōe resurre
 ctōis. Circa resurrectiōz x̄o q̄rendū erit
 p̄mo de ueritate resurrectiōis. **S**c̄bo de
 cālitātē & effectu resurrectiōis. **T**ertio de
 tempore resurrectionis.

Orcia ueritatem

quæ duo. an sit. quid sit. q̄ patet tunc
in ingletoe habita. c̄ de necessitate resur-
rectionis. Ex quo relinquuntur q̄a est. De mo
resurrectionis. ex quo relinquuntur quid est.

Ad primum

igit̄ arguitur ī
hūc modum. i.
Cor 15. Si xp̄s nō resurrexit inanis ē fides
nostra ī. Ex hoc v̄ necessariū q̄ xp̄s resur-
rexit. Quia n̄cē est fidē in am estle veram.

¶ Itē Luē. vlti. Quid fbat̄ estis. ibi glo. si
nō est v̄ras resurrectionis. pdit̄ ē fructus
passionis. ḡ rr̄ necessaria est ad nostrā redē
ptō. ¶ Itē Ro. 5. Nos salutati sum̄ ab ira
q̄ ipm̄. S; salutari ab ira est termin⁹ a quo. s;
a pena. Salutari in vita est ī. ad quē. s; ad vitā
Un̄ glo. ibidē. vt iuste viuamus. q̄ alit̄ viuē
nō poteramus. Si ḡ p̄ aīam solū desceden-
tē ad inferos. xp̄s mortuus saluauit nos ab
ira. ḡ ad saluandū in vita exigit̄ q̄ sit viu⁹
ḡ exigit̄ rr̄ ei⁹. ḡ necessaria est. ¶ Ad op-
positū Jo. 5. Audient qui in monumētū ī. z̄
Aug⁹. Per v̄bū dei fit resurrectō aīaz. Per
v̄bū carnē sc̄m̄ fit rr̄ corpōz. Juxta hoc ar-
guit̄. Ad plenā restituōz nō exigit̄ nisi rr̄
aie. q̄ corp̄s. S; p̄ incarnatōz fit rr̄. q̄ resto
h̄. q̄ v̄bū caro sc̄m̄ est Jo. i. Ergo ad plenā
restituōz nō est necessaria rr̄ xp̄i. ¶ Itē ad idē
Plena resto fit ī remissione culpe. q̄ pene. Si
ḡ p̄ passionē fit plena remissio pene. q̄ culpe.
ḡ. q̄ plena resto. Quia iust⁹ v̄ns reddet vni-
cui q̄ q̄ meruit. S; sc̄i meruerūt gloriā so-
luta pena originali. ḡ plē per passionem est
resto. Q̄ p̄ passionē fueret resto p̄z. p̄ illō. i. De
z̄ Peccata n̄ra tulit ī corpe suo s̄r̄ lignoz
Et Ysa. 53. Cui⁹ liuore sanati sum⁹. Et p̄ illō
coll. z̄. Deles cyrographū decreti. i. diuinam
friam z̄. ¶ Itē ī passiōe v̄r̄. v̄sumatū est.
Jo. 19. Ergo sufficientē erat factū p̄ cul-
pa Ade. Sed si Adā nō peccasset tristereb̄ ad
gloriā. ergo q̄ tā cito post passionē h̄o pote-
rat tristerrī. ḡ z̄. ¶ Itē passiō amouit rum-
pheā. ḡ. q̄ obstatūl videndi. v̄dū. ḡ nec ad
gloriā aīaz. n̄cē est rr̄. ¶ Sk̄ v̄bū. q̄ n̄cē ē
rr̄ xp̄i. q̄ viatorib̄. q̄ beatis. l; alio q̄ alio mō
Uiatorib̄ est necessaria triplici rōc. q̄ beatis
duplici rōc. Uiatorib̄ p̄mo pp̄ iustificatoz
n̄ra. Un̄ Ro. 4. Refrexit pp̄ iustificatoz
nostrā. Sc̄do pp̄ter gratiā ip̄terrandā. seu p̄
pter reconciliatoz. Un̄ Hebre. x. Ut appare
at v̄ltui dei p̄ nobis. s̄i corpē q̄ aīa v̄t oret

pro nobis. Un̄ dicūt q̄ cā meritoria ē quodā
mō. vt de⁹ pater nobis m̄beā. Tertia iō est
ex pte suscipientis gratiā. s̄. pp̄ter dispositōz
ampliorē ad suscipiendū grā. vnde tota hu-
mana nā ordinā ad xp̄m̄. q̄ est irreuerentia
etiā sc̄is angelis postq̄ assūpta est. vñ potest
ip̄a suscipere maiore gratia q̄ ante poss̄. vñ
in assumptione accepit h̄ dispositōz. In pas-
sione recepit maiore dispositōne q̄ in resur-
rectōe ampliorē. Un̄ gnalis dispō ap̄lior in
nā humana ad gratiā est ex nā eiusō specie⁹
que resurrexit ī xp̄o. q̄ magis ex hoc ē ac-
cepta deo. ¶ Preterea dispō p̄sonalis est in
credente. s̄. q̄ vicit Apls Ro. 4. Q̄ resur-
rexit pp̄ter iustificatoz nostrā morti⁹ est. p̄
pter velicta nostra. q̄ v̄r̄ pp̄ fidē i amore⁹
Intelligendū est ḡ. q̄ rr̄ iustificat̄. s̄. p̄
silio. s̄. p̄ssio iustificat̄ in adultis. solū p̄fidez
q̄ amore⁹. vt credita. q̄ dilecta. Hoc. n̄. exigit̄
ad hoc vt effect̄ iustificationis bēat̄. Und
sufficiens est cā iustificationis p̄sio. s̄. non
efficiens n̄i credat̄ de⁹ p̄sio. ad q̄d magis
rr̄ op̄at̄. vel glo. intelligit̄. si nō est v̄itas re-
surrectōis. q̄. d̄. frustrab̄. q̄a nō crederetur
Et sup̄ psal. Que v̄tilitas ī sangiē meo. Hlo.
Si stat̄ nō resurgo corruptiōz facerit corp̄
meū. Nemini anūciabo nullū lucrabor. q̄ ita
pibit confessio. s̄. testimonii deitatis. Et ideo
Act. 2. Quē deus suscitauit solutiō dolox-
b̄. z̄. Hlo. assertio resurrectōis h̄ sic n̄cēa
est rr̄ viatorib̄. ¶ Itē beatis necessaria est
resurrectio xp̄i dupl̄ ad maiore gloriā spi-
ritū. q̄ hoc est cōc̄ aīabus q̄ angelis q̄ glo-
rificata būnitate xp̄i. est duplex delectatio
in xp̄o. Una ī. ſtemplatōe diuinitat. Alia
in ſtemplatōe būnitat. in qua etiā angelis
desiderant p̄spicere. i. De. i. q̄ hoc de p̄ſeti
itez ad resurrectionē corpōz. sua. n. rr̄ crit
cā future resurrectionē. q̄ hoc in futuro. vñ
in psal. Ad uesp̄um demorabit̄ flet̄. q̄ ad ma-
tutinū letitia. Hlo. vñ resurrexit manc. idē
nobis p̄mittens q̄ suā resurrectionē. que est
efficiens cāe resurrectionis n̄cē. q̄ aie. q̄ cor-
poris. ¶ Ad illud q̄d obicit̄ p̄ v̄bū carnem
sc̄m̄ fit rr̄ corpōz. v̄bū. q̄d vez̄ est. s̄. hec non
est p̄x̄ia dispō. Imo exigūt̄ alie. s̄. p̄ v̄būm̄
passū ī carne. q̄ resurgens. q̄ tenuiens ad iu-
dicū iste sunt dispositions p̄rie nostre re-
surrectōis. ¶ Ad aliud q̄d obicit̄ p̄ plena est
remissio culpe. q̄ pene p̄ passionē v̄bū. q̄ plena
est q̄tū ad sufficiētiā. nō tñ q̄tū ad efficiē-
tiā. vñ p̄ passionē nō credef̄ de⁹. vt victū est

¶ p resurrectionē credit̄ deus. unde assertio
reurrectionis testimoniū est vicitatis. dicit̄
gl̄is illō psal. Que utilitas ī sanguine meo ē.
¶ Ad aliud qd̄ ob̄: q̄ ōlumātū est. v̄d. q̄
h̄ satissimū est p̄ culpa Ade. q̄ quo ad hoc
ōlumātū tñ regrebat vlt̄ aptio ianue p̄
efficiētiā que debuit fieri pastensū xp̄i ī ce-
lū. Unū in morte xp̄i nō fuit oīno ōlumātio
cor̄ que requirebant̄ ad plenā iustoz̄ beatifi-
cationē: q̄ ordinatū fuit. sive vñi p̄uiden-
tia dispositiū vt in carne gloriōsa introducet̄
nias in celū. q̄ hoc exigit̄ ad habendā tantā
gloriā quātā vebebat̄ babere.